
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA BOBOTA 

Mitrovićeva 8 

32225 Bobota 
KLASA:406-03/24-01/02 

URBOJ:2196-73-01-24-3 

U Boboti, 17.07.2024. 

 
 

Temeljem članka 12. i 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16., 114/22.), 

Zapisnika Povjerenstva za odabir najpovoljnije ponude od 17. srpnja 2023. godine u 9:00 sati u 
prostorijama Osnovne škole Bobota, Bobota, Mitrovićeva 8., u prisustvu povjerenstva Srđana 

Stanojevića, Nele Božić  i Dragane Radišić,  ravnateljica  Osnovne škole Bobota, Bobota, Brankica 

Maletić, donosi: 
 

 

ODLUKU  

o odabiru najpovoljnije Ponude  po provedenom Javnom pozivu za nabavu udžbenika obveznih 
predmeta za školsku godinu 2024./2025.  

 

 
Za izvršenje usluge opskrbe udžbenicima učenika Osnovne škole Bobota, Bobota, odabran je 

ponuditelj: 

          - Prosvjeta d.o.o. iz Zagreba, Dragutina Golika 32. 

 
 

Obrazloženje 

 
Osnovna škola Bobota, Bobota je 4. srpnja 2024. godine objavila Javni poziv na dostavu ponuda 

za nabavku udžbenika za školsku godinu 2024./2025. 

Na javni poziv se potpunom i pravodobnom prijavom prijavio jedan ponuditelj (Prosvjeta d.o.o. 
iz Zagreba) a čija ponuda udovoljava traženim uvjetima iz Javnog poziva. 

Povjerenstvo za odabir najpovoljnije ponude, izabralo je ponudu Prosvjete d.o.o. iz Zagreba . 

 

 
 

 

                                                                                    Ravnateljica 
 

                                                                                        Brankica Maletić 

 
 

 

 

Dostaviti: 
1. Ponuditelju 

2. U prilog Zapisniku sa sastanka Povjerenstva 

3. Pismohrana 
 


